
議案第９ 5 号  

 

 

 

 

 

令 和 4 年 度 

 

西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算（第１号） 

 

１  育英会奨学資金貸付特別会計補正予算総則   

２  歳入歳出予算補正  

３  補正予算に関する説明書  

          （１）歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

 

 

 

 

 





 －１－  

 

 

 

議案第９５号  

 

 

令和４年度  西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算（第１号）  

 

 

令和４年度西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。  

 

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  ５，１１１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ  ２１，７０３千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

令和４年９月１日  提出  

 

                             西予市長   管  家  一  夫       

 

 

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

繰 越 金

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

款 項

繰 越 金

歳　　　　　　入　　　

6,491

6,491

16,592

 補 正 前 の 額  

5,111

5,111

5,111

 補 正 額  

11,602

11,602

21,703

計

-2-



  歳　出

繰 出 金

　合　　　　　　計

3

1

（単位:千円）

款 項

諸 支 出 金

歳　　　　　　出　　　

0

0

16,592

 補 正 前 の 額  

5,111

5,111

5,111

 補 正 額  

5,111

5,111

21,703

計

-3-



　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4

１  総　　　括

繰 越 金

　 歳 入 合 計 　

款

6,491

16,592

5,111

5,111

11,602

21,703

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

-4-



(歳　　　　出)

3

款

諸 支 出 金

　 歳 出 合 計 　

0

16,592

5,111

5,111

5,111

21,703

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

5,111

5,111

（単位:千円）

-5-



節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4 繰越金　　(項)　1 繰越金

繰越金1 6,491

6,491

5,111

5,111

11,602

11,602

1前年度繰越金 5,111前年度繰越金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

-6-



節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

一般会計繰出事業             5,1115,111

5,111

繰出金

繰出金

5,111

5,1110

5,111

5,111

5,111

5,111

0

0

繰出金1 27

(款)　3 諸支出金　　（項）　1 繰出金

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

-7-


