### 令 和 4 年 度

西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算 (第1号)

- 1 育英会奨学資金貸付特別会計補正予算総則
- 2 歳入歳出予算補正
- 3 補正予算に関する説明書
  - (1) 歳入歳出補正予算事項別明細書

*	•						
			6				

#### 議案第95号

#### 令和4年度 西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算 (第1号)

令和4年度西予市育英会奨学資金貸付特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 5,111千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入 歳出それぞれ 21,703千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和4年9月1日 提出

西予市長 管 家 一 夫

# 第 1 表 歳入歳出予算補正

# 歳入

	款			項		補正前の額	補正額	計
4 繰	越	金				6,491	5,111	11,602
			1 繰	越	金	6,491	5,111	11,602
	歳	λ	合	計		16,592	5,111	21,703

# 歳出

	款				項		補正前の額	補 正 額	計
3 諸	支	出	金				0	5,111	5,111
				1 繰	出	金	0	5,111	5,111
	歳		出	合	計		16,592	5,111	21,703

## 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 総 括(歳 入)

	款					補	正	前	Ø	額	補	正	額	計
4 繰		ŧ	戊		金					6,491			5,111	11,602
	歳	λ	合	計						16,592			5,111	21,703

(歳 出)

							補 正	額	の	財 源	内 訳		
款						補正前の額 補 正 額		計	特	定	財	源	
							国県支出金	地方	ī 債	その他	一般財源		
3 諸		支	出		金	0	5,111	5,111					5,111
	歳	出	合	計		16,592	5,111	21,703					5,111

2 **歳 入** (款) 4 繰越金 (項) 1 繰越金

	補正前の額	補正額	:	包	ĭ	÷24	nD
目	開止削り強	補 正 割	- I - I - I - I - I - I - I - I - I - I	区 分	金 額	- 説	明
1繰越金	6,491	5,11	1 11,602	1前年度繰越金	5,111	前年度繰越金	
計	6,491	5,11	11,602				

### 3 歳 出

計

(款) 3 諸支出金 (項) 1 繰出金

0

5,111

5,111

補正額の財源内訳 節 補正前の額補正額 計 目 事 業 要 概 X 特定財源 一般財源 分 金 額 1繰出金 5,111 5,111 5,111 27 繰出金 5,111 一般会計繰出事業 5,111 繰出金 5,111

5,111

0